

Batı Karadeniz, Şile Ağva & Yedigöller Turu (2 Gece Konaklamalı)  
İzmir Kalkışlı

Amasra  
Tokatlı Kanyonu  
Cam Teras  
Kemere Köprüsü  
Tarihi Kale Surları  
Çekiciler Çarşısı  
Hıdırlık Tepesi  
Safranbolu  
Cinci Hanı  
Köprülü Camii  
İzzet Paşa Camii  
Akçasu Kanyonu  
Yedigöller Milli Parkı  
Gölcük Gölü  
Ormanya Hobbit Evleri  
Maşukiye  
Zipline  
Atv Safari  
Utv Safari  
Şile  
Ağva

## Batı Karadeniz Turu

(2 Gece 3 Gün)

Amasra - Safranbolu - Yedigöller - Maşukiye - Şile & Ağva

Bu 2 gece 3 gün sürecek Batı Karadeniz turunda, Karadeniz'in eşsiz doğası ve tarihi zenginliklerini keşfetmeye hazır olun! Amasra, Safranbolu, Yedigöller, Maşukiye, Şile ve Ağva gibi bölgelerin büyüleyici atmosferinde, hem doğal güzellikleri hem de tarihi yapıları keşfedeceksiniz.

Doğa ve Tarihi Keşfedin!

İlk durağımız Amasra'da Tokatlı Kanyonu, Cam Teras, Kemere Köprüsü ve Çekiciler Çarşısı gibi tarihi noktaları keşfedeceksiniz. Safranbolu'da Cinci Hanı, Köprülü Camii ve İzzet Paşa Camii gibi

yerleri ziyaret edeceksiniz. Ardından, doğa severler için Yedigöller Milli Parkı'nda huzurlu bir yürüyüş ve Gölcük Gölü'nün büyüleyici manzarası sizleri bekliyor.

### Macera Dolu Maşukiye!

Maşukiye'de zipline, Atv Safari ve Dev Salıncak gibi aktivitelerle doğada eğlenceli saatler geçirebilirsiniz.

### Konforlu Konaklama!

**5\* Ramada By Wyndham Otel\***'de spa ve hamam keyfi, ayrıca **5\* Kanyon Vadi Otel'**de benzersiz bir konaklama deneyimi sizleri bekliyor.

Şile ve Ağva'nın huzur dolu atmosferiyle bu harika turu tamamlayacaksınız. Doğa ve maceranın iç içe geçtiği bu tur, Karadeniz'in güzelliklerini tam anlamıyla yaşamanız için ideal!

## TUR PROGRAMI

### 1. Gün | İzmir - Abant Gölü - Amasra - Safranbolu



Siz değerli misafirlerimizi belirlenen noktadan alarak, İzmir çıkışlı Batı Karadeniz turumuza başlıyoruz. Manisa, Akhisar, Balıkesir, Kocaeli, İzmit ve Sakarya güzergahlarını takip ederek, sabah saatlerinde ilk durağımız olan Bolu'ya ulaşıyoruz. Ekstra olarak alacağımız sabah kahvaltısının ardından, yemyeşil doğasıyla ünlü Abant Gölü'ne doğru hareket ediyoruz.

Abant Gölü'nde çevresi çam, köknar ve meşe ağaçlarıyla çevrili bu doğal güzellikte, huzurlu bir yürüyüş yapıyoruz. Her mevsimde ayrı bir güzelliğe sahip olan Abant Gölü, sonbaharda renk cümbüşüyle adeta büyüleyici bir manzaraya sahiptir. Bu doğa harikası alanda bol bol fotoğraf çekebilir ve gölün etrafında bisiklet turu yapabilirsiniz.

Abant'taki gezimizin ardından Mengen, Devrek ve Bartın üzerinden Fatih Sultan Mehmet'in "Çeşm-i Cihan" olarak adlandırdığı Amasra'ya ulaşıyoruz. Amasra, Karadeniz'in en güzel sahil kasabalarından biridir ve tarihle doğanın iç içe geçtiği bu büyüleyici kasabada Kemere Köprüsü, Tarihi Kale Surları ve Çekiciler Çarşısı'nı ziyaret ediyoruz. Amasra'nın meşhur balık ve salatasını deneme fırsatı bulduktan sonra, serbest zamanda kasabanın tarihi sokaklarını keşfedebilirsiniz.

Amasra'dan ayrıldıktan sonra Tokatlı Kanyonu'na doğru yol alıyoruz. Kanyonun üzerinde yer alan Cam Teras'tan muhteşem manzarayı izleyebilir ve unutulmaz fotoğraflar çekebilirsiniz. Ardından, Safranbolu'ya ulaşıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Safranbolu, Osmanlı döneminden kalma evleriyle ünlüdür. Burada Hıdırlık Tepesi'nden şehri kuşbakışı izleyebilir, Cinci Hanı, Köprülü Camii ve İzzet Paşa Camii gibi tarihi yapıları ziyaret edebilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama için Safranbolu'daki otelimize yerleşiyoruz.

## 2. Gün | Safranbolu – Yedigöller Milli Parkı – Gölcük Gölü



Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından, Karabük üzerinden Bolu'ya ulaşıyoruz. Burada bizi bekleyen minibüslerle, Türkiye'nin en güzel doğa parklarından biri olan Yedigöller Milli Parkı'na hareket ediyoruz. Yedigöller, yedi farklı gölüyle ünlüdür: Sazlıgöl, İncegöl, Küçükgöl, Derin Göl, Büyükgöl, Kurugöl ve Seringöl. Sonbaharda doğanın sunduğu eşsiz renklerle kaplı bu parkta yürüyüş yapabilir, göllerin kıyısında keyifli zaman geçirebilir ve muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz.

Yedigöller gezimizin ardından, Bolu'nun ünlü tabiat parklarından biri olan Gölcük Gölü'ne hareket ediyoruz. Sosyal medyada sıkça karşımıza çıkan göl kıyısındaki o meşhur evin bulunduğu Gölcük Tabiat Parkı, göl manzarası ve çevresindeki yürüyüş parkurları ile huzur dolu bir atmosfer sunar. Burada yapacağımız yürüyüşlerin ardından otelimize geri dönüyoruz.

## 3. Gün | Ormanya Hobbit Evleri – Maşukiye – Şile – Ağva – İzmir



Sabah kahvaltısının ardından, ormanlık bir bölge içinde yer alan Maşukiye'ye gidiyoruz. Maşukiye'de tertemiz doğada doğa yürüyüşleri yapabilir, kuş sesleri eşliğinde huzur bulabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz burada ATV turları ve Zipline gibi adrenalin dolu aktivitelerle heyecanı yaşayabilirler. Daha sonra, Avrupa'nın en büyük doğal yaşam parklarından biri olan Ormanya Doğal Yaşam Parkı'na geçiyoruz. Burada, ünlü Hobbit Evleri'ni ziyaret edip, bu özel yapılarda fotoğraflar çekiyoruz.

Ormanya gezimizin ardından, Karadeniz'in incisi Şile'ye doğru hareket ediyoruz. Şile'nin tarihi feneri, Ağlayan Kaya ve Şile Kalesi'ni ziyaret ettikten sonra, Karadeniz'e açılan huzurlu sahil kasabası Ağva'ya gidiyoruz. Ağva, doğasıyla büyüleyici iki nehir olan Göksu ve Yeşilçay'ın birleştiği noktada yer alır. Göksu Deresi üzerinde ekstra olarak düzenlenecek tekne turuna katılabilir ve manzaranın keyfini çıkarabilirsiniz. Serbest zamanın ardından, Ağva'dan ayrılıp İzmir'e doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde İzmir'e varışımızla birlikte bir başka BİGEZEN TUR gezisinde görüşmek üzere turumuzu tamamlıyoruz.

#### KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

19:00 F.Altay (Pamukkale Ofis Önü)  
19:20 Üçyol (Pamukkale Ofis Önü)  
19:30 Şirinyer (Eroğlu İş Merkezi Önü)  
19:50 Bostanlı İskele  
20:00 Karşıyaka Anıt  
20:10 Bayraklı Üst Geçit Otobüs Durakları  
20:30 Bornova Ege Üniversitesi Acil Önü  
21:00 Manisa (5M Migros)  
21:05 Manisa İtfaiye Önü  
21:10 Manisa Eski Garaj Önü  
21:45 Akhisar Tütün Otel Önü

#### DAHİL OLANLAR:

Lüks Ulaşım ve Tüm Çevre Gezileri  
2 Gece Otel Konaklaması  
Otellerde 2 Sabah Kahvaltısı, 2 Akşam Yemeği  
Profesyonel Rehberlik  
Tüm Otoban ve Otopark Ücretleri  
Zorunlu Seyahat Sigortası

#### HARİÇ OLANLAR:

Müze, Ören Yeri ve Milli Park Girişleri  
Yolda Alınacak Sabah Kahvaltısı  
Öğle Yemekleri

Molalarda Ekstra Yiyecek, İçecek Harcamaları  
Yedigöller Giriş ve Minibüs ücretleri - 500TL  
Kişisel Harcamalar  
Otellerde Belirlenen Ekstralar  
Zipline, Atv Aktiviteleri

---

## ÖNEMLİ BİLGİLER

### ÖNERİLERİMİZ:

Batı Karadeniz gezisi boyunca rahat bir ayakkabı giymeniz, yürüyüşlerinizi daha keyifli hale getirecektir. Geziniz boyunca yapacağınız spor ve şık kombinler, fotoğraflarınızın beğenilerini artırabilir! Fotoğraf makinenizi, şarj aletinizi ve powerbankinizi yanınıza almayı unutmayın; en güzel anılarınızı yakalamak için hazır olun! Bölgede hava değişiklikleri olabileceği için ceket veya mont tarzı kıyafetleri yanınıza almanızı öneririz.

---

### ÖNEMLİ DETAYLAR:

Tur sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ya da garantisi verilmez.

Araçlarımız, belirlenen noktadan ve saatlerde hareket eder. Hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olmanız önemlidir. Geç kalan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamaz. Tur kalkışından önce, araçtaki görevli personelin iletişim bilgileri rezervasyon sırasında verdiğiniz telefon numaranıza SMS ile iletilecektir. Lütfen verdiğiniz numaranın doğruluğuna dikkat edin. İletişim kopuklukları durumunda sorumluluk size aittir.

18 yaşından küçük olan ve ebeveynleri ile birlikte tura katılmayan misafirlerimizin, tura katılım için yanlarında muvafakatname bulundurmaları zorunludur.

Rehber, hava koşulları veya yol durumuna bağlı olarak, tüm programı tamamlamak kaydıyla zamanlama ve program akışında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

Programda belirtilen otel ve restoranlar, herhangi bir sorun durumunda aynı standartlara ve konuma sahip olanlarla değiştirilebilir.

Tur paketleri, rehberlik hizmetleri, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsar; bu hizmetler ayrı ayrı düşünülemez. Kullanılmayan hizmetler için iade yapılmaz. Bazı turlarımızın ulaşımsız satış seçenekleri mevcuttur.

Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde tur, başka bir tarihe ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Böyle bir durumda misafirlerimize bir gün öncesinden haber verilecektir.

Mücbir sebeplerden ötürü (hava koşulları, yol durumu, ziyaret yerlerinde yoğunluk gibi) gezilemeyen yerlerden şirketimiz sorumlu değildir.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Kesin dönüş saati verilemez.

T.C vatandaşı olmayan misafirlerimiz ek ücret ödememezler. Ancak, Müze Kart uygulaması sadece T.C. vatandaşları için geçerli olduğundan, bu misafirlerimize Müze Kart verilmez.

En güncel sirkü, önceki tüm sirküleri geçersiz kılar.

### İPTAL POLİTİKASI:

#### İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

### 1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

### 2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

### 3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.